АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2018 № 1493                                                                                   г. Белокуриха

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории или кадастровой карте соответствующей территории», утвержденный постановлением администрации города от 30.03.2018 № 284

В соответствии с Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ                             «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 19.05.2014 № 712 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,                    ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории или кадастровой карте соответствующей территории», утвержденный постановлением администрации города от 30.03.2018 № 284, (далее – регламент), изложив пункт 2.4. Регламента в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги 17 календарных дней со дня представления в администрацию города документов, обязанность по представлению которых в соответствии с п. 2.6 настоящего Регламента возложена на заявителя. В случае представления заявителем документов, указанных в п. 2.6 настоящего Регламента, через многофункциональный центр срок принятия решения об утверждении схемы расположения на кадастровом плане территории либо об отказе в принятии такого решения исчисляется со дня передачи многофункциональным центром таких документов в администрацию города.
При направлении заявления и необходимых документов в электронной форме либо по почте днем обращения считается:
- дата направления заявления и необходимых документов в электронной форме;
- первый рабочий день - при направлении заявления и необходимых документов в электронной форме в нерабочее время рабочего дня либо в выходной или нерабочий праздничный день;
- дата отправления заявления и необходимых документов на почтовом штемпеле».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.

	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров